Acquamarina Qhardi

design Raffaello Galiotto
YOUR OUTDOOR LIVING
Ref. 314

PPodhlavnik z mékkého
poddajného materidlu

59 64,5

97/122,5
79,5
44,5
8 kg
n. pz. 1
tested by:
26 pz

BIANCO ANTRACITE CAFFE TORTORA CELESTE
40314.00.000 40314.02.000 40314.05.000 40314.10.000 40314.39.000

PSkladaci zidle se 4 pozicemi. Materidl
konstruké¢ni polypropylen zpevnény skelnym
vldknem. Matové provedeni. Podhlavnik lze
slozit dozadu. Protiskluzné koncovky.

Chcete-li védét vice o produktu : pi$te na adresu : nardi@everel.cz = = made in ltaly



